s.dest.

Palermo, 05.03.1568 c. 132r

2422 Curia quod spettabilis secretus Panhormi 
expendat summam necessariam pro 
accomodanda artillaria Castri ad mare

Al secreto di Palermo

Palermo, 09.03.1568 c. 132v

2423 Curia circa responsum litterarum 
magnifici Johannis Peres

Al magnifico Joan Peres in Messina

Palermo, 10.03.1568 c. 132v

2424 Curia quod magnificus Nicolaus Gentili 
solvat deputati florenorum centum mille 
uncias centum quadraginta unam

Al magnifico Nicolao Gentile

Palermo, 11.03.1568 c. 133v

2425 Pro Curia spettabilis secretis Messane 
erogat magnifico Antonio Adorno ad 
prestandum fideiussionem infra mensem 
de unciis 432 sibi solutis pro partito 
arburatararum triremium cum eo fatto

Al spettabile secreto de Messina

Palermo, 13.03.1568 c. 134r

2426 Pro Curia circa responsum litterarum 
spettabilis secreti civitatis Messane

Al spettabile secreto di Messina

Palermo, 15.03.1568 c. 135r

2427 Pro Curia circa fabricattionem civitatis 
Siragusarum

Al depositario della fabrica di Siragusa

Palermo, 15.03.1568 c. 138v
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2428 Pro Curia pro vitto guastatorum fortilitii 
Gulette

Al secreto di Trapani

Palermo, 15.03.1568 c. 139r

2429 Pro Curia quod magnificus Marianus 
Bellonus mittat notamentum de favis et 
ciciris et aliis vittualibus quod dedit pro 
triremibus hispaniarum in nobili civitate 
Messane 

Al magnifico Mariano Belloni

Palermo, 15.03.1568 c. 140r

2430 Curia quod secretus Drepani lassa 
andare per il suo viaggio la nave impedita 
de li magnifici Joanni de Joanni et Marco 
de Nicolò

Al magnifico secreto de Trapani

Palermo, 15.03.1568 c. 140v

2431 Curia quod magnificus Ochua de Aratia 
exibeat arma existencia in eius posse ad 
ordinem spettabilis don Petri Velasques

Al magnifico Ochua de Aratia, regio 
monitionerio

Palermo, 20.03.1568 c. 141r

2432 Curia quod magnificus Joan Peres ad 
ordinem spettabilis de Velasquez exibeat 
arma existentia in eius posse personis 
quibus ipse spettabilis ordinabit

Al magnifico Joan Peres, monicioniero

Palermo, 20.03.1568 c. 141r

2433 Curia quod magnificus secretus Drepani 
accipiat navem pro onerandis calcinis 
per fortilicium Gulette

Al magnifico secreto de Trapani

Palermo, 20.03.1568 c. 141v

2434 Curia circa responsum litterarum 
magnifico Joannis D’Orta

Al magnifico Joan de Orta

Palermo, 20.03.1568 c. 142r

2435 Curia circa venditionem vinee Antonii 
Severino

Al magnifico Joan Cola Julietta, delegato

Palermo, 20.03.1568 c. 142v
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2436 Eodem